
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지  지원
단위: 지역사회복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 주민생활지원과

주민생활지원과 36,388,098 35,394,040 994,058

국         19,060,974 18,967,590 93,384

기            190,228 187,625 2,603

분          1,054,979 1,054,979 0

도          4,874,135 4,888,906 △14,771

재             60,200 0 60,200

군         11,147,582 10,294,940 852,642

지역사회복지  지원 698,718 673,718 25,000

국            423,537 403,537 20,000

도             65,231 63,231 2,000

군            209,950 206,950 3,000

지역사회복지증진 698,718 673,718 25,000

국            423,537 403,537 20,000

도             65,231 63,231 2,000

군            209,950 206,950 3,000

긴급복지지원 100,000 75,000 25,000

국             80,000 60,000 20,000

도              8,000 6,000 2,000

군             12,000 9,000 3,000

301 일반보상금 100,000 75,000 25,000

국             80,000 60,000 20,000

도              8,000 6,000 2,000

군             12,000 9,000 3,000

01 사회보장적수혜금 100,000 75,000 25,000

  ○긴급복지지원               100,000             75,000           25,000  1,250,000원*80명

국             80,000 60,000 20,000

도              8,000 6,000 2,000

군             12,000 9,000 3,000

국민기초생활보장 3,470,670 3,485,170 △14,500

국          2,625,656 2,638,006 △12,350

도            321,538 322,648 △1,110

군            523,476 524,516 △1,040

저소득층 기초생활보장 3,470,670 3,485,170 △14,500

국          2,625,656 2,638,006 △12,350

도            321,538 322,648 △1,110

군            523,476 524,516 △1,040

해산장제급여 15,111 27,611 △12,500

국             12,089 22,089 △10,000

도              1,511 2,761 △1,250

군              1,511 2,761 △1,250

301 일반보상금 15,111 27,611 △12,500

국             12,089 22,089 △10,000

도              1,511 2,761 △1,250

군              1,511 2,761 △1,250

01 사회보장적수혜금 15,111 27,611 △12,500

  ○해산장제급여                15,111             27,611         △12,500  251,850원*60명

국             12,089 22,089 △10,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 기초생활보장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              1,511 2,761 △1,250

군              1,511 2,761 △1,250

양곡할인지원 70,000 73,750 △3,750

국             70,000 73,750 △3,750

201 일반운영비 7,350 7,965 △615

국              7,350 7,965 △615

01 사무관리비 7,350 7,965 △615

  ○양곡할인지원 택배비                 7,350              7,965            △615  2,700원*2,722포

국              7,350 7,965 △615

301 일반보상금 62,650 65,785 △3,135

국             62,650 65,785 △3,135

01 사회보장적수혜금 62,650 65,785 △3,135

  ○양곡할인지원                62,650             65,785          △3,135  22,990원*2,725.09포

국             62,650 65,785 △3,135

차상위양곡할인지원 46,000 44,250 1,750

국             36,800 35,400 1,400

도              3,680 3,540 140

군              5,520 5,310 210

201 일반운영비 4,830 4,800 30

국              3,864 3,840 24

도                386 384 2

군                580 576 4

01 사무관리비 4,830 4,800 30

  ○차상위 양곡할인지원 택배비
                4,830              4,800               30      2,700원*1,788.8포

국              3,864 3,840 24

도                386 384 2

군                580 576 4

301 일반보상금 41,170 39,450 1,720

국             32,936 31,560 1,376

도              3,294 3,156 138

군              4,940 4,734 206

01 사회보장적수혜금 41,170 39,450 1,720

  ○차상위 양곡할인지원                41,170             39,450            1,720  22,990원*1,790.77포

국             32,936 31,560 1,376

도              3,294 3,156 138

군              4,940 4,734 206

저소득층 생활안정지원 1,409,716 1,396,356 13,360

국          1,013,841 1,003,153 10,688

도            109,881 108,545 1,336

군            285,994 284,658 1,336

지역자활센터 운영 328,466 315,106 13,360

국            172,841 162,153 10,688

도             32,981 31,645 1,336

군            122,644 121,308 1,336

가사.간병 방문도우미사업 59,610 46,250 13,360
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부서: 주민생활지원과
정책: 저소득층 생활안정지원
단위: 지역자활센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             47,688 37,000 10,688

도              5,961 4,625 1,336

군              5,961 4,625 1,336

307 민간이전 59,610 46,250 13,360

국             47,688 37,000 10,688

도              5,961 4,625 1,336

군              5,961 4,625 1,336

05 민간위탁금 59,610 46,250 13,360

  ○가사.간병방문도우미사업
               59,610             46,250           13,360      248,375원*20명*12월

국             47,688 37,000 10,688

도              5,961 4,625 1,336

군              5,961 4,625 1,336

장애인복지증진 3,431,130 3,433,791 △2,661

국          1,044,118 1,044,118 0

분            487,391 487,391 0

도            876,559 877,347 △788

군          1,023,062 1,024,935 △1,873

장애인 생활안정 지원 1,590,145 1,592,806 △2,661

국          1,044,118 1,044,118 0

도            187,894 188,682 △788

군            358,133 360,006 △1,873

장애인 신문보급 3,000 2,610 390

도                900 783 117

군              2,100 1,827 273

201 일반운영비 3,000 2,610 390

도                900 783 117

군              2,100 1,827 273

01 사무관리비 3,000 2,610 390

  ○장애인 신문보급                 3,000              2,610              390  7,500원*100명*4월

도                900 783 117

군              2,100 1,827 273

시각장애인 점자교육 3,360 3,000 360

도              1,018 900 118

군              2,342 2,100 242

307 민간이전 3,360 3,000 360

도              1,018 900 118

군              2,342 2,100 242

10 사회복지보조 3,360 3,000 360

  ○시각장애인점자교육                 3,360              3,000              360  186,660원*18명

도              1,018 900 118

군              2,342 2,100 242

장애인 활동지원 추가지원사업 12,312 15,723 △3,411

도              3,694 4,717 △1,023

군              8,618 11,006 △2,388

307 민간이전 12,312 15,723 △3,411

도              3,694 4,717 △1,023

- 3 -



부서: 주민생활지원과
정책: 장애인복지증진
단위: 장애인 생활안정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              8,618 11,006 △2,388

05 민간위탁금 12,312 15,723 △3,411

  ○장애인 활동지원 추가지원사업
               12,312             15,723          △3,411      513,000원*2명*12월

도              3,694 4,717 △1,023

군              8,618 11,006 △2,388

노인복지 18,032,640 17,856,787 175,853

국         10,743,117 10,633,117 110,000

기             75,000 75,000 0

분            447,460 447,460 0

도          1,590,908 1,568,908 22,000

재             56,000 0 56,000

군          5,120,155 5,132,302 △12,147

노후생활지원강화 14,236,105 14,112,555 123,550

국         10,232,151 10,122,151 110,000

분            142,750 142,750 0

도            691,989 669,989 22,000

군          3,169,215 3,177,665 △8,450

무주종합(노인)복지관 337,000 344,300 △7,300

401 시설비및부대비 0 7,300 △7,300

01 시설비 0 7,300 △7,300

  ○무주종합복지관 경로식당 배수구 개보수                     0              7,300          △7,300  0원

노인복지회관 용도변경 공사 186,764 271,614 △84,850

401 시설비및부대비 186,764 271,614 △84,850

01 시설비 186,764 269,788 △83,024

  ○노인복지회관 용도변경 공사비               170,476            253,500         △83,024

    ―무주노인복지회관               170,476            163,500            6,976

      ㆍ공사비               166,976            160,000            6,976

    ―중리노인복지회관                     0             50,000         △50,000

      ㆍ공사비                     0             50,000         △50,000

    ―안성노인회분회관                     0             40,000         △40,000

      ㆍ공사비                     0             40,000         △40,000

  289,246원*577.28㎡

  0원

  0원

03 시설부대비 0 1,826 △1,826

  ○노인복지회관 용도변경 공사                     0              1,826          △1,826  0원

무주종합복지관 운동기구 구입 21,000 25,300 △4,300

405 자산취득비 21,000 25,300 △4,300

01 자산및물품취득비 21,000 25,300 △4,300

  ○무주종합복지관 운동기구 구입(예산절감)                21,000             25,300          △4,300

    ―재활전용 트레드밀                 4,500              5,500          △1,000

    ―수력저항식 상하지 운동치료기
                9,320              9,600            △280

    ―유압웨이트 운동기(숄더프레스 외 3종)
                4,400              6,720          △2,320

  4,500,000원*1대

        4,660,000원*2대

        1,100,000원*4대
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지
단위: 노후생활지원강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―전동 안마의자                 2,400              3,100            △700  1,200,000원*2대

농촌고령자 공동시설지원사업 220,000 0 220,000

국            110,000 0 110,000

도             22,000 0 22,000

군             88,000 0 88,000

402 민간자본이전 220,000 0 220,000

국            110,000 0 110,000

도             22,000 0 22,000

군             88,000 0 88,000

01 민간자본보조 220,000 0 220,000

  ○공동생활홈(치목마을)               120,000                  0          120,000  120,000,000원*1개소

국             60,000 0 60,000

도             12,000 0 12,000

군             48,000 0 48,000

  ○공동급식시설(성내,두문마을)
              100,000                  0          100,000      50,000,000원*2개소

국             50,000 0 50,000

도             10,000 0 10,000

군             40,000 0 40,000

노인주거 및 의료복지증진 1,114,399 1,115,911 △1,512

분              2,000 2,000 0

도            485,656 485,656 0

군            626,743 628,255 △1,512

평화요양원 옥외배관 교체공사 15,700 17,212 △1,512

401 시설비및부대비 15,700 17,212 △1,512

01 시설비 15,700 17,212 △1,512

  ○옥외배관 교체공사(예산절감)                15,700             17,212          △1,512  212,162원*74m

재가노인복지증진 859,686 862,766 △3,080

국            381,786 381,786 0

기             75,000 75,000 0

분             20,000 20,000 0

도             97,308 97,308 0

군            285,592 288,672 △3,080

독거노인 홈 클리닝 사업 13,920 17,000 △3,080

301 일반보상금 13,920 17,000 △3,080

01 사회보장적수혜금 13,920 17,000 △3,080

  ○독거노인 홈 클리닝 사업 지원(예산절감)
               13,920             17,000          △3,080      139,200원*100가구

경로당운영활성화 1,634,492 1,578,502 55,990

국            129,180 129,180 0

분            282,710 282,710 0

도            315,955 315,955 0

재             56,000 0 56,000

군            850,647 850,657 △10

경로당 한궁 보급사업 21,450 21,460 △10
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부서: 주민생활지원과
정책: 노인복지
단위: 경로당운영활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 21,450 21,460 △10

01 민간자본보조 21,450 21,460 △10

  ○경로당 한궁 보급사업 지원(예산절감)
               21,450             21,460             △10      289,864원*74대

경로당 개보수 313,000 257,000 56,000

재             56,000 0 56,000

군            257,000 257,000 0

402 민간자본이전 313,000 257,000 56,000

재             56,000 0 56,000

군            257,000 257,000 0

02 민간대행사업비 313,000 257,000 56,000

  ○경로당 개보수 사업(성립전사용)
              286,000            230,000           56,000      3,213,480원*89개소

재             56,000 0 56,000

군            230,000 230,000 0

경로효친사상 및 노인봉양의식 제고 55,527 54,027 1,500

노인복지 운영 기본경비 12,777 11,277 1,500

201 일반운영비 8,464 6,964 1,500

01 사무관리비 5,464 3,964 1,500

  ○상리마을회관 건축인허가 수수료
                1,500                  0            1,500      1,500,000원*1개소

장사시설 설치 운영 132,431 133,026 △595

추모의 집 132,431 133,026 △595

405 자산취득비 2,705 3,300 △595

01 자산및물품취득비 2,705 3,300 △595

  ○자연장지 관리용 물품구입(예산절감)
                2,705              3,300            △595      2,705,000원*1회

여성 복지 증진 628,816 608,506 20,310

국            192,235 184,077 8,158

기             23,698 21,095 2,603

도            108,159 105,062 3,097

군            304,724 298,272 6,452

여성인력양성 84,080 81,680 2,400

국             23,040 23,040 0

도             20,320 19,600 720

군             40,720 39,040 1,680

취업설계사 활동비 6,000 3,600 2,400

도              1,800 1,080 720

군              4,200 2,520 1,680

307 민간이전 6,000 3,600 2,400

도              1,800 1,080 720

군              4,200 2,520 1,680

05 민간위탁금 6,000 3,600 2,400
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부서: 주민생활지원과
정책: 여성 복지 증진
단위: 여성인력양성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 취업설계사 활동비                 6,000              3,600            2,400  3,000,000원*2명

도              1,800 1,080 720

군              4,200 2,520 1,680

저소득 한부모가정 69,323 63,070 6,253

기             22,798 20,195 2,603

도             15,886 14,675 1,211

군             30,639 28,200 2,439

저소득 한부모가정 생활자립지원 36,654 33,654 3,000

도             10,996 10,096 900

군             25,658 23,558 2,100

301 일반보상금 36,654 33,654 3,000

도             10,996 10,096 900

군             25,658 23,558 2,100

01 사회보장적수혜금 36,654 33,654 3,000

  ○저소득 한부모가정 생활자립지원사업
               36,654             33,654            3,000      57,632원*53명*12월

도             10,996 10,096 900

군             25,658 23,558 2,100

저소득 한부모가정 양육지원 26,250 23,690 2,560

기             21,000 18,952 2,048

도              2,625 2,369 256

군              2,625 2,369 256

301 일반보상금 26,250 23,690 2,560

기             21,000 18,952 2,048

도              2,625 2,369 256

군              2,625 2,369 256

01 사회보장적수혜금 26,250 23,690 2,560

  ○저소득한부모가정자녀양육비지원                26,250             23,690            2,560

    ―양육비                24,360             21,840            2,520  70,000원*29명*12개월

기             19,488 17,472 2,016

도              2,436 2,184 252

군              2,436 2,184 252

    ―중고등학생 학용품비                 1,290              1,250               40  50,000원*25.8명

기              1,032 1,000 32

도                129 125 4

군                129 125 4

청소년 한부모 자립지원사업 2,247 1,554 693

기              1,798 1,243 555

도                179 124 55

군                270 187 83

301 일반보상금 2,247 1,554 693

기              1,798 1,243 555

도                179 124 55

군                270 187 83

01 사회보장적수혜금 2,247 1,554 693

  ○청소년 한부모 자립지원사업
                2,247              1,554              693      187,250원*1명*12월
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부서: 주민생활지원과
정책: 여성 복지 증진
단위: 저소득 한부모가정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              1,798 1,243 555

도                179 124 55

군                270 187 83

다문화가족 383,348 371,691 11,657

국            164,595 156,437 8,158

도             65,610 64,444 1,166

군            153,143 150,810 2,333

다문화가족 방문교육사업 47,212 37,555 9,657

국             33,048 26,289 6,759

도              4,721 3,755 966

군              9,443 7,511 1,932

307 민간이전 47,212 37,555 9,657

국             33,048 26,289 6,759

도              4,721 3,755 966

군              9,443 7,511 1,932

05 민간위탁금 47,212 37,555 9,657

  ○다문화가족방문교육서비스지원                47,212             37,555            9,657

    ― 지도사인건비                37,662             28,000            9,662  1,255,400원*3명*10개월

국             26,363 19,600 6,763

도              3,766 2,800 966

군              7,533 5,600 1,933

    ―운영비                 9,550              9,555              △5  955,000원*10개월

국              6,685 6,689 △4

도                955 955 0

군              1,910 1,911 △1

다문화가족지원센터운영지원 118,455 118,455 0

국             82,918 82,919 △1

도             11,845 11,845 0

군             23,692 23,691 1

307 민간이전 118,455 118,455 0

국             82,918 82,919 △1

도             11,845 11,845 0

군             23,692 23,691 1

05 민간위탁금 118,455 118,455 0

  ○다문화가족지원센터운영지원
              118,455            118,455                0      118,455,000원*1개소

국             82,918 82,919 △1

도             11,845 11,845 0

군             23,692 23,691 1

결혼이민자 통·번역서비스 17,752 15,752 2,000

국             12,426 11,026 1,400

도              1,775 1,575 200

군              3,551 3,151 400

307 민간이전 17,752 15,752 2,000

국             12,426 11,026 1,400

도              1,775 1,575 200

군              3,551 3,151 400

05 민간위탁금 17,752 15,752 2,000
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부서: 주민생활지원과
정책: 여성 복지 증진
단위: 다문화가족 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○결혼이민자 통번역 서비스사업                17,752             15,752            2,000

    ―운영비                 2,000                  0            2,000  2,000,000원

국              1,400 0 1,400

도                200 0 200

군                400 0 400

주민자치 기반 강화 220,736 217,736 3,000

국             21,605 21,605 0

도             33,843 33,843 0

재              3,000 0 3,000

군            162,288 162,288 0

자원봉사활동 진흥 220,736 217,736 3,000

국             21,605 21,605 0

도             33,843 33,843 0

재              3,000 0 3,000

군            162,288 162,288 0

자원봉사 활성화지원 73,850 70,850 3,000

재              3,000 0 3,000

군             70,850 70,850 0

307 민간이전 60,800 57,800 3,000

재              3,000 0 3,000

군             57,800 57,800 0

02 민간경상보조금 60,800 57,800 3,000

  ○희망나눔 가족봉사단 지원(성립전사용)
                3,000                  0            3,000      3,000,000원*1개봉사단

재              3,000 0 3,000

취약계층 아동 보호 1,393,840 1,447,163 △53,323

국            525,243 532,136 △6,893

분            120,128 120,128 0

도            301,904 310,657 △8,753

군            446,565 484,242 △37,677

아동복지증진 1,393,840 1,447,163 △53,323

국            525,243 532,136 △6,893

분            120,128 120,128 0

도            301,904 310,657 △8,753

군            446,565 484,242 △37,677

어린이날 행사 925 15,300 △14,375

307 민간이전 925 15,300 △14,375

04 민간행사보조금 925 15,300 △14,375

  ○어린이날기념행사(예산절감)                   925             15,300         △14,375  924,800원

아동발달지원계좌 22,875 30,742 △7,867

국             16,013 21,520 △5,507

도              3,431 4,611 △1,180

군              3,431 4,611 △1,180

301 일반보상금 22,875 30,742 △7,867

국             16,013 21,520 △5,507

도              3,431 4,611 △1,180
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 아동 보호
단위: 아동복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군              3,431 4,611 △1,180

01 사회보장적수혜금 22,875 30,742 △7,867

  ○아동발달지원계좌                22,875             30,742          △7,867  22,165.69원*86명*12월

국             16,013 21,520 △5,507

도              3,431 4,611 △1,180

군              3,431 4,611 △1,180

아동급식지원 234,090 263,190 △29,100

분             50,000 50,000 0

도            150,435 157,710 △7,275

군             33,655 55,480 △21,825

301 일반보상금 234,090 263,190 △29,100

분             50,000 50,000 0

도            150,435 157,710 △7,275

군             33,655 55,480 △21,825

01 사회보장적수혜금 234,090 263,190 △29,100

  ○아동 급식지원               234,090            263,190         △29,100

    ―연중아동 급식지원
               12,380             17,520          △5,140        3,391.78원*5명*2식*365일

도              3,095 4,380 △1,285

군              9,285 13,140 △3,855

    ―방학중아동 급식지원
               99,160            123,120         △23,960        3,002.11원*367명*90일

분             50,000 50,000 0

도             24,790 30,780 △5,990

군             24,370 42,340 △17,970

아동복지건강교육 통합서비스지원(드림스타트) 295,600 295,600 0

국            280,000 280,000 0

군             15,600 15,600 0

201 일반운영비 20,820 22,170 △1,350

국             20,820 22,170 △1,350

02 공공운영비 1,850 3,200 △1,350

  ○e-드림통합정보시스템 유지관리비(통계목 변
    경)                   630              1,000            △370      630,000원*1회

국                630 1,000 △370

  ○차량유지관리비(통계목 변경)                   500              1,000            △500  500,000원

국                500 1,000 △500

  ○공공요금(통계목 변경)                   720              1,200            △480  60,000원*12월

국                720 1,200 △480

301 일반보상금 187,406 186,056 1,350

국            171,806 170,456 1,350

군             15,600 15,600 0

01 사회보장적수혜금 140,150 138,800 1,350

  ○사회정서, 심리행동, 보호 프로그램운영(필수
    서비스) (통계목 변경)                49,350             48,000            1,350      16,450원*250명*12월

국             49,350 48,000 1,350

09 행사실비보상금 47,256 39,800 7,456
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부서: 주민생활지원과
정책: 취약계층 아동 보호
단위: 아동복지증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○문화체험(선택서비스) (통계목 변경)
               27,256             19,800            7,456      170,350원*40명*4회

국             27,256 19,800 7,456

11 기타보상금 0 7,456 △7,456

  ○부모, 실무자, 지역사회참여자 대상 전문교육
    (통계목 변경)                     0              7,456          △7,456      0원

국                  0 7,456 △7,456

입양 숙려기간 모자지원사업(신규) 0 1,981 △1,981

국                  0 1,386 △1,386

도                  0 298 △298

군                  0 297 △297

301 일반보상금 0 1,981 △1,981

국                  0 1,386 △1,386

도                  0 298 △298

군                  0 297 △297

01 사회보장적수혜금 0 1,981 △1,981

  ○입양숙려기간 모자지원사업(신규)                     0              1,981          △1,981  0원

국                  0 1,386 △1,386

도                  0 298 △298

군                  0 297 △297

보육 · 가족 지원 4,846,260 4,925,091 △78,831

국          2,443,945 2,480,164 △36,219

도          1,442,211 1,474,764 △32,553

재              1,200 0 1,200

군            958,904 970,163 △11,259

건강가정 육성 303,316 210,903 92,413

국            208,331 144,482 63,849

도             35,714 24,768 10,946

재              1,200 0 1,200

군             58,071 41,653 16,418

아이돌보미 지원 298,816 206,403 92,413

국            208,331 144,482 63,849

도             35,714 24,768 10,946

재              1,200 0 1,200

군             53,571 37,153 16,418

307 민간이전 297,616 206,403 91,213

국            208,331 144,482 63,849

도             35,714 24,768 10,946

군             53,571 37,153 16,418

05 민간위탁금 297,616 206,403 91,213

  ○아이돌봄지원사업               297,616            206,403           91,213  297,616,000원*1개소

국            208,331 144,482 63,849

도             35,714 24,768 10,946

군             53,571 37,153 16,418

405 자산취득비 1,200 0 1,200

재              1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200
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부서: 주민생활지원과
정책: 보육 · 가족 지원
단위: 건강가정 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○아이돌봄지원사업 종사자 컴퓨터 지원(성립전
    사용)                 1,200                  0            1,200      1,200,000원*1대

재              1,200 0 1,200

보육시설 운영 4,542,944 4,714,188 △171,244

국          2,235,614 2,335,682 △100,068

도          1,406,497 1,449,996 △43,499

군            900,833 928,510 △27,677

영유아보육료지원 2,616,372 2,679,740 △63,368

국          1,242,496 1,272,531 △30,035

도            978,237 1,003,493 △25,256

군            395,639 403,716 △8,077

301 일반보상금 2,616,372 2,679,740 △63,368

국          1,242,496 1,272,531 △30,035

도            978,237 1,003,493 △25,256

군            395,639 403,716 △8,077

01 사회보장적수혜금 2,616,372 2,679,740 △63,368

  ○ 3세 누리과정보육료
              314,000            377,368         △63,368      261,666.66원*100명*12월

국            130,494 160,529 △30,035

도            147,129 172,385 △25,256

군             36,377 44,454 △8,077

교재교구비 4,865 3,490 1,375

국              2,433 1,745 688

도              1,216 873 343

군              1,216 872 344

307 민간이전 4,865 3,490 1,375

국              2,433 1,745 688

도              1,216 873 343

군              1,216 872 344

10 사회복지보조 4,865 3,490 1,375

  ○교재교구비                 4,865              3,490            1,375  695,000원*7개소

국              2,433 1,745 688

도              1,216 873 343

군              1,216 872 344

시설미이용아동 양육지원 632,548 741,349 △108,801

국            411,156 481,877 △70,721

도            107,533 126,029 △18,496

군            113,859 133,443 △19,584

301 일반보상금 632,548 741,349 △108,801

국            411,156 481,877 △70,721

도            107,533 126,029 △18,496

군            113,859 133,443 △19,584

01 사회보장적수혜금 632,548 741,349 △108,801

  ○시설미이용아동 양육지원
              632,548            741,349        △108,801      150,606.6원*350명*12월

국            411,156 481,877 △70,721

도            107,533 126,029 △18,496

군            113,859 133,443 △19,584
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부서: 주민생활지원과
정책: 보육 · 가족 지원
단위: 보육시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보육시설복지향상 103,297 103,747 △450

도             29,746 29,836 △90

군             73,551 73,911 △360

307 민간이전 31,210 31,660 △450

도              8,120 8,210 △90

군             23,090 23,450 △360

10 사회복지보조 31,210 31,660 △450

  ○보육시설 냉난방비 지원
               12,450             12,900            △450      889,285.7원*7개소*2회

도              2,490 2,580 △90

군              9,960 10,320 △360

재무활동(주민생활지원과) 905,850 0 905,850

보전지출 905,850 0 905,850

국도비 보조사업 집행잔액 및 이자 반납 905,850 0 905,850

802 반환금기타 905,850 0 905,850

01 국고보조금반환금 644,009 0 644,009

  ○2013년 국고보조금 집행잔액 및 이자
              644,009                  0          644,009      644,009,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 261,841 0 261,841

  ○2013년 시도보조금 집행잔액 및 이자
              261,841                  0          261,841      261,841,000원
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